Qâmara ̂^^YíLunicipa1 de 93,
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 S í / 1 7

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 225, DISPÕE SOBRE

A ARBORIZAÇÃO URBANA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei H° Projeto de Lei N° 225,

DISPÕE SOBRE A ARBORIZAÇÃO URBANA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do dia 06 de fevereiro de 2018.

Câmara Municipal de Blrlgüi,
Em 12 de Dezembro de 2.017.

^^ISTllíÍA BIANCÍÍÍ;
vIáEtóoRA. / /